
Página:1 de 2

PORTARIA Nº 66 GP/IPESAÚDE

Atualização dos valores de Consultas Médicas constantes  
na Tabela do IPESAÚDE.

O Diretor-Presidente do Instituto de Promoção e de Assistência à Saúde de Servidores do Estado de 
Sergipe – IPESAÚDE, no uso de suas atribuições legais dispostas no artigo 22, inciso IV, da Lei nº 5.853, 
de 20 de março de 2006 (Lei de criação do IPESAÚDE);

Considerando  a  necessidade  de  atualizar  valores  de  Consultas  Médicas  constantes  na  Tabela  do 
IPESAÚDE,  consoante  a  decisão  proferida  na  186ª  Reunião  Ordinária  do  Conselho  Deliberativo  do 
IPESAÚDE, ocorrida em 29 de março de 2022;

RESOLVE:

Art.  1º  –  Atualizar  os  seguintes  códigos  da  Tabela  do  IPESAÚDE,  com  as  descrições  e  valores 
relacionados abaixo:

CÓDIGO CONSULTAS VALOR

0.91.19.0703 CONSULTA INTERNA COM MASTOLOGISTA R$ 100,00

1.01.01.276 CONSULTA COM MASTOLOGISTA R$ 100,00

0.91.19.0630 CONSULTA INTERNA COM ONCOLOGISTA R$ 100,00

1.01.01.187 CONSULTA COM ONCOLOGISTA R$ 100,00

0.91.19.0908 CONSULTA INTERNA COM GERIATRA R$ 100,00

1.01.01.411 CONSULTA COM GERIATRA R$ 100,00

Art. 2º – Os termos desta Portaria são válidos a partir da sua assinatura, surtindo efeitos legais com a 
publicação no DOE, revogando as disposições em contrário.

Aracaju, 6 de abril de 2022

GEORGE DA TRINDADE GOIS
Diretor(a) Presidente

Rua Campos, 177 - Bairro São José - Aracaju/SE - CEP: 49015-220 
Fone: (79) 3226-2828  ww.ipesaude.se.gov.br

E-Doc* -  Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o código: SDLR-
2SNF-3GPX-CEKX Página 1 de 2

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 G
E

O
R

G
E

 D
A

 T
R

IN
D

A
D

E
 G

O
IS



Página:2 de 2

Rua Campos, 177 - Bairro São José - Aracaju/SE - CEP: 49015-220 
Fone: (79) 3226-2828  ww.ipesaude.se.gov.br

E-Doc* -  Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o código: SDLR-
2SNF-3GPX-CEKX Página 2 de 2

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 G
E

O
R

G
E

 D
A

 T
R

IN
D

A
D

E
 G

O
IS



 (/)
(/portal/visualizacoes/pdf/4508/#/p:26/e:4508) (/portal/visualizacoes/jornal/4508/#/p:26/e:4508)

<< < 26 > >>

22 23

24 25

26 27

 (/)
100% ‹ Anterior 
 Próxima › Fechar zoom

https://segrase.se.gov.br/
https://segrase.se.gov.br/portal/visualizacoes/pdf/4508/#/p:26/e:4508
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0)
https://segrase.se.gov.br/

